「エンレスト®錠50mg・100mg・200mg製造所変更のご案内」

謹啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度アンジオテンシン受容体ネプリライシン阻害薬（ARNI）「エンレスト®錠50mg・100mg・200mg」

（一般名︓サクビトリルバルサルタンナトリウム水和物）につきまして製造所が変更となりますのでご案内申し上げます。

謹白

記
■変更内容

エンレスト®錠   50mg

エンレスト®錠 100mg

エンレスト®錠 200mg

※若干の色味の違いを感じる場合がありますが、同一の品質規格で管理しておりますので、製品品質には問題ありません。また、包装等、錠剤以外の変更はございません。

■変更品の初回製造番号と出荷予定時期

※在庫状況により、変更品の出荷時期が若干前後する場合がございます。

Dr'sNet URL
https://www.drs-net.novartis.co.jp/dr/products/product/entresto/document/

以上

品名項目 変更前錠剤 画像は原寸大となります 変更後 画像は原寸大となります

品名

エンレスト®錠    50mg

エンレスト®錠  100mg

エンレスト®錠  100mg

エンレスト®錠  200mg

エンレスト®錠  200mg

PTP 100錠

PTP 100錠

バラ 500錠

PTP 100錠

PTP 500錠

384408

384415

384439

384446

401372

P0100

P0115

P0118

P0300

P0301

2025年10月

2026年7月

2026年7月

2025年10月

2026年7月

24年1月下旬～2月上旬

24年3月上旬

24年2月中旬～下旬

23年12月下旬～24年1月上旬

24年2月下旬～3月上旬

包装 初回
製造番号 使用期限 出荷開始予定時期

統一商品
ｺｰﾄﾞ

［443～］

医療関係者　各位 2024年3月

提携

電話 0120-189-840

2024年3月改訂
EHT00019AA0001